ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2022 года
п. Обор

№ 11/18

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени
Лазо Хабаровского края по семимандатному избирательному округу.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой
избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке №
623, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского
края, окружная избирательная комиссия семимандатного избирательного
округа. 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов
Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо по
семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными З(трёх) депутатов Совета депутатов
Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо по
семимандатному избирательному округу:

2.1. Антонова Александра Витальевна
(фамилия имя отчество)

2.2. Отверченко Илья Петрович________
(фамилия имя отчество)

2.3. Штерн Константин Владимирович
(фамилия имя отчество)

3. Направить общие данные о результатах дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального
района имени Лазо по семимандатному избирательному округу в газету
«Наше время» в течение одних суток.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря окружной избирательной комиссии Тыщук Т.А.

Председатель
избирательной

Секретарь
избирательной

О.Н. Тыщук

Т.А.Тыщук